



اخبار

خروج رحمتی از سید تیم ملی فوتبال امید رقابت ۲ سرمربی ادامه دارد



کمیته فنی فدراسیون فوتبال در حال نتیجه گیری نهایی برای اعلام گزینه مدنظر خود به مهدی تاج برای تعیین سرمربی تیم ملی امید ایران است. عملکرد ضعیف رضا عنایتی در تیم ملی فوتبال امید ایران منجر به حذف این تیم از دور مقدماتی انتخابی المپیک پاریس شد تا مهدی تاج تصمیم به قطع همکاری با گزینه مورد اعتماد امیر قلعهنویی بگیرد. قلعهنویی که پس از نشستن روی نیمکت تیم ملی بزرگسالان به بحث انتخاب سرمربی تیم امید ورود مستقیم کرد اصرار زیادی روی عنایتی داشت تا تاج را به این همکاری قانع کند اما نتایج ضعیف او همچنین حاشیه‌های به وجود آمده در رختکن این تیم باعث شد رئیس فدراسیون تصمیم متفاوتی را برای تیم امید بگیرد.

او ابتدا خواستار تعیین تکلیف درباره مدیریت تیم امید بین مجموعه تحت امر خود و کمیته ملی المپیک شد. تاج با ارسال نامه به این کمیته، خواهان تعیین تکلیف وضعیت تیم فوتبال زیر ۲۳ سال شد که آنها نیز آب پاکی را روی دست فدراسیون فوتبال ریختند. اعلام کردند هیچ تمایلی به اداره تیم فوتبال امید ندارند. رئیس فدراسیون فوتبال پس از این تصمیم سراغ نقشه راه دوم خود رفت تا با تعیین تکلیف نیمکت این تیم سراغ جذب حامیان مالی و شروع اردوها برای حضور در مقدماتی جام ملت‌های آسیا برود.

از این رو انتخاب سرمربی تیم امید را طبق اساننامه به کمیته فنی واگذار کرد تا آنها درباره این موضوع تعیین تکلیف کنند و سپس نام گزینه نهایی را در اختیار تاج برای ارائه به هیأت رئیسه قرار دهند. مجید جلالی، احمد خداداد، امیر قلعهنویی، محمود شجاعی و شهرزاد مظفر اعضای کمیته فنی پس از بررسی گزینه‌های تیم امید در ۲ جلسه طولانی مدت نقراتی همچون رسول خطیبی، مهدی رحمتی، مسعود شجاعی و حسین عبیدی را برای حضور در این پست مدنظر قرار دادند که با بررسی عملکرد آنها در سال‌های اخیر و میزان آگاهی آنها از فوتبال پایه و بازیکنان جوان شاسل در لیگ برتر تصمیم به انتخاب گزینه نهایی بگیرند.

رسول خطیبی با پذیرش مدیرعاملی پیکان نشان داد هیچ علاقه‌ای به مربیگری تیم فوتبال امید ندارد تا خیلی زود از چرخه مربیان مدنظر زیر ۲۳ سال خارج شود. رحمتی هم که در ابتدای فصل هدایت هوادار را بر عهده گرفت در ۸ بازی ابتدای فصل هیچ پیروزی‌ای کسب نکرد تا تنها به ۴ تساوی بسنده کند و تیمش در حال حاضر قهرنشین لیگ بیست و چهارم باشد. نتیجه‌های نامطلوب رحمتی باعث شد اعضای کمیته فنی نظر مثبتی روی او نداشته باشند تا شانس کمتری نسبت به مسعود شجاعی و حسین عبیدی پیدا کند اما همچنان به عنوان یکی از گزینه‌ها روی میز است.

مسعود شجاعی سرمربی فصل گذشته هوادار نیز یکی دیگر از گزینه‌های مدنظر این کمیته است که در فصل جاری لیگ برتر هدایت تیمی را بر عهده نگرفت تا مورد ارزیابی قرار بگیرد. ۳ عضو کمیته فنی نگاه مثبتی روی او دارند.

حسین عبیدی سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان ایران که با درخشش در رده نوجوانان توانست هدایت تیم فوتبال زیر ۲۰ سال کشور را بر عهده بگیرد یکی از جدی‌ترین گزینه‌های فدراسیون فوتبال است. کمیته فنی در نظر داشت با توجه به تقویم خالی رقابت‌های زیر ۲۳ سال در سال جاری، حسین عبیدی همچنان کار خود را تا پایان مرحله نهایی جام ملت‌های جوانان آسیا در تیم زیر ۲۰ سال ادامه دهد تا تمرکز از او و تیمش برای کسب سهمیه جام جهانی جوانان گرفته نشود اما باید دید آیا فدراسیون فوتبال هم با توجه به فشار کارشناسان فوتبالی اقدام به انتخاب سرمربی جدید قبل از پایان سال خواهد کرد یا تصمیم دیگری در این باره خواهد گرفت.

طارمی بازی ایتزگی در لیگ قهرمانان اروپا

نشریه معتبر ایتالیایی از تاکتیک سرمربی اینتر برای به کارگیری ستاره ایرانی‌اش در ترکیب قهرمان سری آ پرده برداشت.

«طارمی دوباره در لیگ قهرمانان فیکس»؛ این گزارش دیروز نشریه گاتزتا دلوا اسپورت ایتالیا بود که در آن از اعتماد کامل ایتزگی به توانایی ستاره ایرانی‌اش اشاره شد.

طارمی در هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا ۲ پاس گل داد و یک گل زد تا بهترین بازیکن زمین انتخاب شود. ستاره تیم ملی کشورمان در این فصل با وجود مهاجمان برتر دنیا در ترکیب اینتر مثل مارتینز و تورام با عملکرد خیره‌کننده در زمان حضورش در ترکیب قهرمان سری آ ایتزگی را مجاب کرده از او به عنوان یک مهره تأثیرگذار استفاده کند.

نشریه معتبر ایتالیایی گزارش می‌دهد ایتزگی به توانایی طارمی و آرتانویچ به عنوان ۲ مهاجم جایگزین ایمان دارد و «می‌خواهد سیستمی چرخشی در سری آ و لیگ قهرمانان اجرا کند». بر اساس گزارش گاتزتا، در بازی یکشنبه اینتر با آ.اس.رم، مارتینز و تورام شروع‌کننده بازی هستند ولی در بازی چهارشنبه مقابل یانگ بویز در لیگ قهرمانان زوج طارمی - آرتانویچ خط حمله اینتر را رهبری می‌کنند.

هم گروهی زنان هندبالبلیست ایران با ژاپن

تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا با تیم‌های ژاپن، هنگ‌کنگ و هند هم‌گروه شد. قرعه‌کشی مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا دیروز در دهلی نو برگزار شد که طی آن تیم ملی هندبال زنان ایران در گروه B با تیم‌های ژاپن، هنگ‌کنگ و هند هم‌گروه شد. تیم ملی هندبال زنان ایران در ۲ دوره قبلی با کسب رده چهارم جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورده بود. بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا قرار است ۱۱ تا ۲۲ آذر برگزار شود.

تیم ملی فوتبال ایران برای صعود به جام جهانی چند امتیاز کم دارد؟
صعود در فروردین



ایران با ۱۰ امتیاز دیگر از ۴ بازی بعدی و رساندن شمار امتیازات به عدد ۲۰، در فینال‌های مارس و پس از ۸ مسابقه، صعود خود را قطعی کند و ۲ دیدار آخر برابر قطر و کره شمالی در دوره‌های نهم و دهم تشریفاتی باشد. تنها در یک صورت است که با وجود کسب ۱۰ امتیاز (پیروزی برابر کره شمالی، قرقیزستان، امارات و تساوی برابر ازبکستان)، صعود ایران به فینال‌های آخر و دور نهم کشیده می‌شود، آن هم در این شرایط که قطر در دورهای پنجم تا هشتم تا هشتم ازبکستان، امارات، کره شمالی و قرقیزستان عبور کند و ازبکستان نیز نتواند کره شمالی و قرقیزستان را ببرد و برابر ایران به تساوی برسد. در آن شرایط، وضعیت جدول بدین شکل خواهد بود: ایران ۲۰ امتیاز ازبکستان ۱۷ امتیاز قطر ۱۶ امتیاز

در این صورت، دیدار ایران و قطر در دور نهم مسابقات تعیین‌کننده خواهد بود و ملی‌پوشان با یک تساوی نیز راهی جام جهانی خواهند شد. هر چند بعید به نظر می‌رسد این اتفاقات رخ دهد و قطر ۴ بازی متوالی را پیروز شود ولی به حال فوتبال نشان داده که قابل پیش‌بینی نیست.

به شکل زیر خواهد بود: ایران ۱۶ امتیاز (۲ پیروزی برابر کره شمالی و قرقیزستان، ازبکستان ۱۴ امتیاز (تساوی برابر قطر و پیروزی بر کره شمالی) امارات ۸ امتیاز (پیروزی بر قرقیزستان و تساوی برابر قطر) قطر ۶ امتیاز (۲ تساوی برابر ازبکستان و امارات) قرقیزستان ۶ امتیاز (شکست از امارات و پیروزی برابر کره شمالی) کره شمالی ۲ امتیاز (۲ شکست برابر ایران و قرقیزستان) تمام احتمالاتی که در ادامه می‌آید، با تصور این است که ایران بتواند هر ۲ بازی خود برابر کره شمالی و قرقیزستان را پیروز شده و ۱۶ امتیازی شود. در دور پنجم، چنانچه قطر نتواند ازبکستان عبور کند و با فرض برد امارات برابر قرقیزستان، آنگاه رقابت میان دیگر رقبای ایران جدی‌تر می‌شود. طبیعتاً پیروزی ازبکستان و بلیت حضور در این پیکارها را قطعی کند. در فینال‌های نهم، تیم ملی باید ۲ دیدار خارج از خانه را برابر کره شمالی و قرقیزستان برگزار کند. پیروزی در این ۲ دیدار و رساندن شمار امتیازات به عدد ۱۶، می‌تواند یکی از سریع‌ترین صعودهای فوتبال ایران به رقابت‌های جام جهانی را رقم بزند. در حال حاضر، وضعیت جدول رده‌بندی به شرح زیر است: ایران ۱۰ امتیاز، ازبکستان ۱۰ امتیاز، امارات ۴ امتیاز، قطر ۴ امتیاز، قرقیزستان ۳ امتیاز و کره شمالی ۲ امتیاز.

برنامه هم‌گروهی‌های ایران در فینال‌های پیش‌رو را مرور می‌کنیم: دور پنجم: قطر - ازبکستان امارات - قرقیزستان دور ششم: کره شمالی - ازبکستان امارات - قطر تمام احتمالاتی که در ادامه می‌آید، با تصور این است که ایران بتواند هر ۲ بازی خود برابر کره شمالی و قرقیزستان را پیروز شده و ۱۶ امتیازی شود. در دور پنجم، چنانچه قطر نتواند ازبکستان عبور کند و با فرض برد امارات برابر قرقیزستان، آنگاه رقابت میان دیگر رقبای ایران جدی‌تر می‌شود. طبیعتاً پیروزی ازبکستان و توقف امارات، ایران را یک گام به سمت صعود هل می‌دهد، چرا که فاصله با تیم سوم افزایش پیدا می‌کند. در دور ششم، بازنده دیدار امارات و قطر، از کورس صعود مستقیم باز خواهد ماند و نتیجه تساوی هم به ضرر ۲ تیم است. ازبکستان هم در شرایطی باید برابر کره شمالی قرار بگیرد که پیروزی این تیم محتمل به نظر می‌رسد. در هر صورت، بهترین حالت برای افزایش فاصله ایران با رقبای

فریبا؛ عقیف مقابل ایران خفیف بود

فکر کردم گزارشگر بازی قطری است. گزارشگر بازی به گونه‌ای گزارش کرد که همه تأمید شدند و مسؤولان باید دقت بیشتری در انتخاب گزارشگر برای بازی‌های ملی داشته باشند. در آلمان هم گزارشگر آلمانی از تیم ملی خود انتقاد می‌کند ولی در کنار این موضوع حمایت از تیم ملی آلمان را فراموش نمی‌کند اما در بازی با قطر هیچ حمایتی از گزارشگر بازی ندیدم. فریبا درباره جوان‌گرایی در تیم ملی هم عنوان کرد: ما نمی‌توانیم بازیکنان بزرگسالان را دور بیندازیم و باید با یک شیب مناسب جوانان را به تیم اضافه کنیم. در ابتدا باید صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ قطعی شود و پس از آن جوانان آرام آرام فرصت بازی پیدا کنند. ۲ سال تا جام جهانی باقی مانده و ممکن است خیلی از بازیکنان قدیمی در اختیار تیم ملی نباشند و باید جوانان جایگزین آنها شوند. در این ۲ سال تیم ملی باید اردو و بازی‌های تدارکاتی زیادی برگزار کند تا جوانان میدان ببینند. جوانان تیم ملی ایران به دلیل ژئوپولر بودن با تجربه هستند و در ادامه راه، تیم ملی به آنها خواهد رسید.

به چشم خورد، سرعت بالای انتقال توپ بود. عمق دفاع قطر آسیب‌پذیر بود و بازیکنان بخوبی از آن استفاده کردند. شاید مهدی طارمی در این دیدار خوب نبود ولی در حالی که تمرکز قطری روی او بود، بخوبی فضاها را برای آزمون، محبی و قلندری خالی کرد. فریبا درباره صحبت‌های امیر قلعهنویی درباره پیشکسوتان تیم ملی و تشکر سرمربی تیم ملی ایران از او گفت: من در کنار تیم هستم و در تمام مراحل و تورنمنت‌های ملی شرکت کردم و این طبیعی است که هوادار تیم ملی ایران باشم. ما پیشکسوت‌ها اگر انتقاد داریم باید به سبک فوتبال باشد. چند سال است که با امیر قلعهنویی ارتباط دارم و او زمانی که مربی تیم باشگاهی هم بود از من نظر می‌خواست. وی گفت: باید این موضوع را بگویم که در بازی برابر قطر

به او ندادند. فریبا درباره عملکرد خط دفاعی تیم ملی ایران مقابل قطر گفت: میلاد محمدی بخوبی فضاها را روی عقیف بست و در نبردهای تک به تک موفق بود. مهاجم قطر زمانی که به وسط زمین هم می‌رفت توسط کریمی و عزت‌اللهی مهار می‌شد. وقتی که در طول ۹۰ دقیقه دفاع ایران یک یا ۲ موقعیت به تیم حریف می‌دهد، نمی‌توانیم بگویم دفاع‌مان متزلزل است. در کنار محمدی، امید نورافکن با اینکه زمان زیادی در پست دفاع چپ قرار نداشت، در بحث پوشش مدافعان و بازی یک‌ضرب فوق‌العاده بود و سرعت انتقال بالایی داشت. بازیکن اسبق تیم ملی ایران درباره بازیکنان خط حمله ایران گفت: مهاجمان تیم ما پرس خوبی که انجام دادند، در بازی‌گیری توپ بسیار موفق بودند. نکته‌ای که در این بازی



قلی‌زاده در دسترس است اما فشار به ارونوف برای تمدید حفظ شود

مأموریت مهم پرسپولیس

کند. (البته کادر فنی بعید است قید ستاره آماده‌اش را بزند). اینها ابزار قانونی باشگاه است. تا امروز به او امتیازهای فراوانی برای راضی کردن داده شده از مجوز حضور در المپیک تا موافقت با همه خواسته‌های گوناگونش اما بازی کردنش با وجود مصدومیت برای ازبکستان، حالا وضعیت پیچیده‌ای را پدید آورده است. بهتر است باشگاه پرسپولیس به قضیه به صورت حرفه‌ای نگاه کند. ارونوف این فصل بیشتر از آنکه بازی کند مصدوم بوده است. یادتان نرود ارونوف و کوارد تسخلیا ستاره گرجی نابولی هر دو از ۱۷ سالگی توسط استعدادیاب‌های روس کشف شدند. ارونوف به واسطه مصدومیت‌های متوالی، به لیگ کشورش دیپورت شد و ستاره گرجستانی تبدیل به یکی از بهترین‌های سری آ اروپا شد. از این رو شاید همین مصدومیت‌ها و ترس تیم‌های عربی از تکرار آن، مانع رسیدن آفر بالای ۲ میلیون دلار شود. پرسپولیس باید در همین روزها که او مصدوم است بار دیگر بسته پیشنهادی خود را ارائه دهد تا او تصمیم نهایی را بگیرد. اگرچه می‌دانیم ترجیح او صبر تا تابستان است.



محیوبس است، می‌تواند از همین حالا خیالش را جمع کند. البته پرسپولیس باید برای حفظ ارونوف هم همه تلاشش را انجام دهد. همان‌طور که گفته شد ارونوف ترجیح می‌دهد کار به تابستان ۱۴۰۴ بکشد و سپس همه پیشنهادها را بررسی کند. البته یادمان نرود و برترین لیگ نخنگان همان جایی است که این ازبک برای نمایش در آن تالیه‌شماری می‌کند و شاید پرسپولیس با کمی زرتگی، حضور در آن را منوط به تمدید

اگر ارونوف هم چند بار دیگر به همین شکل مصدوم شود بعید است تیمی برای خریدش حاضر به ارائه پیشنهاد بالای ۲ میلیون دلار شود. او در نیم‌فصل بدون مصدومیت در اکثر بازی‌های پرسپولیس حاضر بود اما این فصل تا این لحظه وضعیت متفاوت بوده است. پیش‌بینی آینده سخت است اما ارونوف قصد ماندن ندارد، از این رو پرسپولیس با خرید قلی‌زاده که تشنه بازی برای تیم

گزارش مهدی طاهرخانی: یکی از پروژه‌های جذاب پرسپولیس برای فصل بعد یا همین زمستان به خدمت گرفتن علی قلی‌زاده است. اگر اشتهای نکند قرارداد او تابستان ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد و بعید است تمدید شود. لخ پوزنان تابستان گذشته او را نفروخت، اینک بازی هم نمی‌دهد و شاید منتظر پیشنهادهای تازه‌ای باشد. البته با توجه به نیمکت‌نشینی قلی در تیم ملی و باشگاهش بعید است تیمی حاضر به خرید او شود. شاید هم با یک قیمت ایده‌آل لهستانی‌ها بخواهند او را در زمستان به پرسپولیس بفرستند. از سوی دیگر ارونوف تا امروز همه پیشنهادها تمدید وارد کرده و مرتب همه چیز را به آینده موکول می‌کند، چرا که او یک آفر خوب از لیگ سعودی داشت اما تعدد مصدومیت‌هایش بدون شک مشتری‌ها را کمتر می‌کند. با این وجود او بعید است تمدید کند و منتظر پایان فصل می‌ماند تا آفرهای رسیده را بررسی کند. از این رو بهتر است پرسپولیس دل به آینده نبیند و همین زمستان خرید قلی‌زاده را قطعی کند.

[اسپورت] لاپورتا سفره دلش را باز کرد

[گاتزتا] زومر: اینتر من همه چیز را می‌برد

[موندوپورتوو] فلیک ۱۰۰

[مارکا] دست‌نیافتنی

[توتواسپورت] قوی هستی اما باید فروتن بمانی